
POWIAT PARCZEWSKI portal informacyjny

1/1

Ogłoszenie ws. skierowania do konsultacji społecznej
"Rocznego programu współpracy Powiatu
Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2018"

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.
zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z
2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr YII/24/2011 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 4 lutego 201 lr. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r. Nr 38 poz. 864) Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:

§1
Kieruje się do konsultacji społecznej "Roczny program współpracy Powiatu Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018" w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

Powyższy dokument jest opublikowany w wersji graficznej i możliwe jest jego przeczytanie dla osób niepełnosprawnych
przez pracownika starostwa pod numerem 833551470.

Prosimy o zapoznanie się informacją dla osób niepełnosprawnych znajdującą się pod tym linkiem.

https://spparczew.bip.lubelskie.pl/index.php?id=niepelnosprawni

